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Купить квартиру за 8 000 000 рублей на Щорса, 103

Свердловская область, Муниципальное Образование Екатеринбург, Екатеринбург, Щорса, 103

 Ботаническая

8 000 000 Р
198 020Р за м2

40.40 м2

Общая
15.70 м2

Жилая
12.50 м2

Кухня
7 из 18
Этаж

Пpодаётcя уютнaя oднокомнатная квартиpа плoщадью 40.4 кв м в ЖК Юг-Центp 2011 гoда постройки. Удобная планировка квартиры
поможет создать уют и комфорт. В жилой комнате площадью 15,7 кв м можно разместить гардероб, что сохранит визуальный покой. В
кухне площадью 12.5 кв м можно принимать гостей. С балкона открывается вид на тихий двор. В квартире выполнен качественный
косметический ремонт. Квартира продаётся с мебелью и техникой. Есть все необходимое для комфортного проживания(электроплита,
микроволновка, чайник, стиральная машинка) и мебель (кухонный гарнитур, стол, табуретки, шкаф-купе, кровать, диван, тумба под тв,
тумба для обуви, прихожая).Квартира ооочень тёплая. Для комфортной жизни во дворе оборудованы детская и спортивная площадки. Двор
закрыт. Территория охраняемая с видеонаблюдением во дворе и подъезде, что добавляет уверенности в защите вашего жилища. Подъезд
чистый, есть консьерж. Развитая инфраструктура района включает в себя школы, детские сады, торговый центр и фитнес-клуб, все
необходимое для полноценной жизни находится в шаговой доступности. Рядом расположено много магазинов и аптек. Приглашаем на
просмотр!.Номер в базе: 11963624. Район: Автовокзал
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 7 Этажей всего 18

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 15.70 кв. м Площадь кухни 12.50 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да
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